PP100USB
VÝSUVNÝ BLOK
ZÁSUVEK, 3
ZÁSUVKY, 2X USB,
KRUHOVÝ TVAR
NÍZKÝ,
PRODLUŽOVACÍ
PŘÍVOD 2M, 3 X
1MM2, STŘÍBRNÝ
EAN: 8592718020330
POČET KUSŮ V BALENÍ: 12
ZÁRUKA: 33 MĚSÍCŮ
Solight výsuvný blok zásuvek, 3 zásuvky, 2x USB, kruhový tvar nízký, prodlužovací
přívod 2m, 3 x 1mm2, stříbrný
Elegantní napájení s USB nabíjením
Výsuvný blok zásuvek se třemi 230V zásuvkami a integrovanou USB nabíječkou nabízí praktické řešení pro připojení spotřebičů i nabíjení
zařízení přímo na pracovní ploše. Kruhové provedení s vrchním krytem ve stříbrné barvě působí moderně a nenápadně zároveň. Díky
výsuvnému mechanismu zůstává blok skrytý, dokud ho nepotřebujete.
Snadná instalace a praktické ovládání
Montáž je jednoduchá, zařízení se zasune do připraveného otvoru v desce stolu a fixuje přítlačným mechanismem. Při použití stačí
lehce stisknout a blok se automaticky vysune nad úroveň desky. Po použití jej lze snadno zatlačit zpět, kde zůstane skrytý a chráněný.
Kombinace napájení a nabíjení
Tři síťové zásuvky jsou doplněny o dva USB-A porty pro nabíjení mobilních zařízení bez potřeby samostatného adaptéru. Kabel o délce 2
m s úhlovou vidlicí usnadňuje připojení i v těsnějších prostorách za nábytkem.
Bezpečný provoz a decentní vzhled
Kryt v matné stříbrné barvě ladí s moderními interiéry a díky nízkému profilu nepůsobí rušivě. Zásuvky jsou vybaveny dětskými
pojistkami pro bezpečné používání v domácnostech i kancelářích. Ideální řešení pro každého, kdo hledá funkční, nenápadné a přitom
stylové napájení.
výsuvný blok se zásuvkami pro kuchyňské linky nebo pracovní desky v kanceláři či dílně
elegantně schovaný, vysune se pouze v případě potřeby a nezabírá zbytečně místo
zásuvky kolem dokola - nízká výška
lepší manipulace s kabely než u vertikálních vysokých bloků - nedochází k nežádoucím výkyvům nebo vylomení z tubusu
robustní konstrukce a perfektní těsnění, aby nedošlo k zatečení kapalin pod desku
počet zásuvek: 3x 10A + 2x USB max. 2400mA
průřez vodičů: 3 x 1mm2
typ kabelu: H05VV-F3
lomená vidlice
dětské pojistky
barva: stříbrná, černá
výška výsuvné části nad stolem: 58mm; výška části pod stolem: 100mm
délka: 2m
250V~, max. 10A; max. 2300W
KOMPLETNÍ POPIS
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06
tel.: +420 491 512 010
tel.: +420 800 320 155
e-mail: info@solight.cz
www.solight.cz / www.solight.sk